Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]04.12.2020 г. №.1051-2020

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Оборудование диагностическое

	Технические требования

№ п/п Функционально-технические характеристики,
качественные и количественные требования к товару Значения технических параметров
1. Монитор мульти-параметровый пациента
1.1 Характеристики и технические требования
1.1.1 Возрастные группы пациентов Взрослые, дети
1.1.2 Тип монитора Моноблочный
1.1.3 Интерфейс Русскоязычный, цветной
1.1.4 Питание 100-250 В, 50/60 Гц
1.1.5 Ручка для переноски Наличие
1.2 Дисплей Наличие
1.2.1 Тип дисплея Цветной, сенсорный, ЖК
1.2.2. Диагональ, дюйм 12,1
1.2.3 Разрешение 800 х 600
1.3 Режимы просмотра:
1.3.1 Экран параметров Наличие
1.3.2 Количество отображаемых кривых на экране параметров 7
1.3.3. Стоп-кадр кривых: остановка кривых для детального просмотра Наличие
1.3.4 Тренды цифровые и графические Наличие
1.3.6 Режим больших цифр Наличие
1.4 Режимы работы:
1.4.1 Мониторинг Наличие
1.4.2 Демонстрация Наличие
1.4.3 Ожидание Наличие
1.5 Управление монитором:
1.5.1 Функциональные кнопки на передней панели 6
1.5.2 Поворотный переключатель Наличие
1.5.3 Сенсорный экран с программируемыми кнопками быстрого доступа Наличие
1.6 Тревоги:
1.6.1 Уровни высокий, средний, низкий
1.6.2 Типы тревог Звуковая, визуальная, текстовое сообщение, мигающая индикация параметров
1.7 Индикация Тревоги, питание, заряд батарей
1.8 Аккумулятор Наличие
1.8.1 Тип Литий-ионный
1.8.2 Время работы от аккумулятора, час 2
1.9 Встроенные мониторируемые параметры  Наличие
1.9.1 ЭКГ  3 и 5 каналов
1.9.2 SpO2 Наличие
1.9.3 Неинвазивное АД Наличие
1.9.4 Температура  1 канал
1.10 Комплект поставки:
1.20.1 Монитор пациента: ЭКГ, ЧСС, дыхание, SpO2, НИАД,  температура 1 шт.
1.20.2 Провода ЭКГ  1 шт.
1.20.3 Электроды для взрослых 1 уп.
1.20.4 Датчик SpO2 для взрослых 1 шт.
1.20.5 Трубка для  манжеты НИАД 1 шт.
1.20.6 Манжета НИАД  для взрослых 1 шт.
1.20.7 Датчик температуры накожный для взрослых 1 шт.
1.20.8 Аккумулятор 1 шт.
1.20.9 Шнур питания 1 шт.

Общие требования
Декларация соответствия или Сертификат соответствия Госстандарта России Наличие
Регистрационное удостоверение Минздрава России или Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения и социального развития Наличие
Сертификат об утверждении типа средств измерений (для средств измерения, включая встроенные) Наличие
Свидетельство государственной поверки (для средств измерения) Наличие
Паспорт на изделие и инструкция по эксплуатации на русском языке Наличие
Инструкция по обработке, дезинфекции и стерилизации на русском языке Наличие
Техническая (сервисная) документация Наличие
Гарантия поставщика и производителя с даты подписания акта ввода в эксплуатацию, месяцев Не менее 12
Доставка оборудования до места монтажа Наличие
Монтаж оборудования, ввод в эксплуатацию Наличие
Предпусковое обучение специалистов работе на поставляемом оборудовании Наличие
Регламент технического обслуживания оборудования на весь срок эксплуатации, установленный производителем, на русском языке Наличие
Инструктаж технического персонала Заказчика техническому обслуживанию по регламентам производителя оборудования Наличие
Срок поставки и ввода в эксплуатацию с момента заключения контракта, дней Не более 10

26.60.12.129 Приборы и аппараты для функциональной диагностики прочие, применяемые в медицинских целях, не включенные в другие группировки

Монитор мульти-параметровый пациента STAR 8000 с принадлежностями вариант исполнения: STAR 8000D. Производитель "Шэньчжэнь Комен Медикал Инструментс Ко., Лтд.", Китай

	шт.
	7

	Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента заключения государственного контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru egorov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 10.12.2020 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Егоров Константин Павлович, тел. 220-02-91